1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：00166）

NEW TIMES ENERGY CORPORATION LIMITED
新時代能源有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願公告
參與拍賣以收購一間位於特拉華盆地 (DELAWARE BASIN)的
破產公司之絕大部份或部份石油和天然氣產能及資產

本公告乃由新時代能源有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
作出。本公告旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者知會有關本集團最新的
發展。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司計劃參與預期於本週舉行的拍賣（「拍
賣」），並以合資格競標人身份兢投及收購一間位於特拉華盆地 (Delaware  Bas in)
的破產公司（「賣方」）之絕大部份或部份石油和天然氣產能及資產。

背景

賣方為一家曾於紐約證券交易所上市的勘探及生產公司，並於特拉華盆地 (Delaware
Basin)專門從事生產非傳統輕質石油及天然氣業務。該公司現時正處於破產階段。

特拉華盆地 (Delaware  Basin)及米德蘭盆地 (Midland Basin)共同構成美國最大及
最活躍的大二疊紀盆地 (Grea ter  Permian Bas in)及石油盆地之一，約佔該國石油
總產量的三分之一。

* 僅供識別

2

可予退還競標保證金

於本公告日期，本公司已提交可予退還的競標保證金5百萬美元，成為拍賣的合資
格競標人。倘本公司成功競拍，該5百萬美元將構成本公司將需支付款項總額的一
部份。

倘本公司未能競拍成功，上述的5百萬美元競標保證金，將悉數退還予本公司。

進行潛在收購的理由及裨益

本集團主要從事油氣生產及勘探業務，董事會認為，是項位於美國特拉華盆地
(Delaware  Bas in)進行的兢標，有助互補本集團於阿根廷現有的原油生產資產。
此外，是項的收購機遇，有可能促使本集團以高折扣價格，收購位於世界知名盆
地內的不良資產。

可能上市規則涵義

本公司倘競拍成功，並與有關各方簽訂最終買賣協議（「買賣協議」）（受最終協
定的條款、條件及購買價格所規限），此收購行為可能被視為香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」）第14章所管核的範圍。本公司訂立買賣協議
以收購賣方的特拉華盆地 (Delaware  Bas in)絕大部份或部份油氣資產時，將遵守
上述之上市規則。

進一步公告

本公司將於適當時候作出進一步公告，向股東及其他準投資者提供有關拍賣結果
之最新情況。股東及準投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
新時代能源有限公司

主席
鄭錦超

香港，二零二零年十一月四日

3

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：
鄭錦超先生（主席）
鄧永恩先生（行政總裁）

非執行董事：
李志軒先生

獨立非執行董事：
翁振輝先生
招偉安先生
黃偉德先生